

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2048**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/03/2020**

Señor(es): SEÑORA ANA GONZALEZ

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7501214922964	SACAPUNTA BARRILITO CON DEPOSITO METAL	1		\$990		\$990
070330181793	LAPICES COLORES BIC EVOLUTION 12col. 2 I	1		\$1.490		\$1.490
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$990		\$990
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	10		\$690		\$6.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$690		\$690
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
85470	PAPEL ACONCAGUA	2		\$200		\$400
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$990		\$990
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	3		\$690		\$2.070
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
8422535045097	estuche aZUL	1		\$2.900		\$2.900
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
9999901501055	FUNDAS CARTA 10 unidades HAND	1		\$590		\$590
7807265092888	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MILAN 4020	5		\$300		\$1.500
7807265007583	PLUMON OFERTA ROJO PROARTE	1		\$300		\$300
3086129999699	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2000 NEGRO	1		\$690		\$690
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	3		\$790		\$2.370

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$31.983
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.077
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$38.060</b>